MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Seconda Manche 13/03/2011 15:40.
Gara Iniziato a 15:42:58
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:10.605 +1.221 15:59:31.674 12 1:15.439 +5.837 15:57:48.282
(47) FABBRI ANGELO 15 1:12.513 +3.129 16:00:44.187 13 1:19.237 +9.635 15:59:07.519
1 1:09.940 +2.548 15:44:17.389 14 1:22.454 +12.852 16:00:29.973
2 1:09.870 +2.478 15:45:27.259 (551) BUONGIORNO MARIO
3 1:07.846 +0.454 15:46:35.105 1 1:14.093 +3.583 15:44:22.740 (26) CARRISI MARCELLO
4 1:07.876 +0.484 15:47:42.981 2 1:10.868 +0.358 15:45:33.608 1 1:16.491 +4.327 15:44:26.122
5 1:07.772 +0.380 15:48:50.753 3 1:10.631 +0.121 15:46:44.239 2 1:12.410 +0.246 15:45:38.532
6 1:07.392 15:49:58.145 4 1:10.510 15:47:54.749 3 1:12.456 +0.292 15:46:50.988
7 1:07.992 +0.600 15:51:06.137 5 1:11.243 +0.733 15:49:05.992 4 1:12.343 +0.179 15:48:03.331
8 1:09.234 +1.842 15:52:15.371 6 1:12.093 +1.583 15:50:18.085 5 1:12.164 15:49:15.495
9 1:07.483 +0.091 15:53:22.854 7 1:11.806 +1.296 15:51:29.891 6 1:13.595 +1.431 15:50:29.090
10 1:07.575 +0.183 15:54:30.429 8 1:11.889 +1.379 15:52:41.780 7 1:15.613 +3.449 15:51:44.703
11 1:08.261 +0.869 15:55:38.690 9 1:13.143 +2.633 15:53:54.923 8 1:15.147 +2.983 15:52:59.850
12 1:08.464 +1.072 15:56:47.154 10 1:12.905 +2.395 15:55:07.828 9 1:16.817 +4.653 15:54:16.667
13 1:09.443 +2.051 15:57:56.597 n 1:12.300 +1.790 15:56:20.128 10 1:16.893 +4.729 15:55:33.560
14 1:11.278 +3.886 15:59:07.875 12 1:14.650 +4.140 15:57:34.778 1 1:20.721 +8.557 15:56:54.281
15 1:14.926 +7.534 16:00:22.801 13 1:14.109 +3.599 15:58:48.887 12 1:16.991 +4.827 15:58:11.272
14 1:14.581 +4.071 16:00:03.468 13 1:17.261 +5.097 15:59:28.533
(512) MILIZIA LUIGI 15 1:16.812 +6.302 16:01:20.280 14 1:22.248 +10.084 16:00:50.781
1 1:10.730 +3.681 15:44:18.829
2 1:07.967 +0.918 15:45:26.796 (747) DANDOLO MARCO (14) GANINO PASQUALE
3 1:07.935 +0.886 15:46:34.731 1 1:15.939 +4.667 15:44:25.176 1 1:13.458 15:44:22.004
4 1:08.301 +1.252 15:47:43.032 2 1:11.897 +0.625 15:45:37.073 2 1:13.494 +0.036 15:45:35.498
5 1:08.640 +1.591 15:48:51.672 3 1:12.541 +1.269 15:46:49.614 3 1:14.570 +1.112 15:46:50.068
6 1:07.521 +0.472 15:49:59.193 4 1:11.272 15:48:00.886 4 1:15.731 +2.273 15:48:05.799
7 1:08.348 +1.299 15:51:07.541 5 1:11.434 +0.162 15:49:12.320 5 1:15.538 +2.080 15:49:21.337
8 1:07.049 15:52:14.590 6 1:11.602 +0.330 15:50:23.922 6 1:14.439 +0.981 15:50:35.776
9 1:07.283 +0.234 15:53:21.873 7 1:12.416 +1.144 15:51:36.338 7 1:14.842 +1.384 15:51:50.618
10 1:08.008 +0.959 15:54:29.881 8 1:12.193 +0.921 15:52:48.531 8 1:17.306 +3.848 15:53:07.924
1 1:10.480 +3.431 15:55:40.361 9 1:14.104 +2.832 15:54:02.635 9 1:17.417 +3.959 15:54:25.341
12 1:12.457 +5.408 15:56:52.818 10 1:14.876 +3.604 15:55:17.511 10 1:17.777 +4.319 15:55:43.118
13 1:12.410 +5.361 15:58:05.228 1 1:12.858 +1.586 15:56:30.369 1 1:19.233 +5.775 15:57:02.351
14 1:12.812 +5.763 15:59:18.040 12 1:14.225 +2.953 15:57:44.594 12 1:18.753 +5.295 15:58:21.104
15 1:17.423 +10.374 16:00:35.463 13 1:13.910 +2.638 15:58:58.504 13 1:19.580 +6.122 15:59:40.684
14 1:14.877 +3.605 16:00:13.381 14 1:19.318 +5.860 16:01:00.002
(23) CERVELLONE MATTIA 15 1:13.028 +1.756 16:01:26.409
1 1:11.109 +2.401 15:44:19.974 (501) SEBASTIANO ANTONIO
2 1:10.131 +1.423 15:45:30.105 (315) MEMOLI ALFREDO 1 1:15.267 +0.399 15:44:25.147
3 1:09.422 +0.714 15:46:39.527 1 1:16.593 +4.690 15:44:26.897 2 1:14.868 15:45:40.015
4 1:08.951 +0.243 15:47:48.478 2 1:14.154 +2.251 15:45:41.051 3 1:16.371 +1.503 15:46:56.386
5 1:08.708 15:48:57.186 3 1:12.436 +0.533 15:46:53.487 4 1:17.552 +2.684 15:48:13.938
6 1:09.491 +0.783 15:50:06.677 4 1:13.010 +1.107 15:48:06.497 5 1:19.288 +4.420 15:49:33.226
7 1:11.253 +2.545 15:51:17.930 5 1:11.968 +0.065 15:49:18.465 6 1:19.884 +5.016 15:50:53.110
8 1:11.345 +2.637 15:52:29.275 6 1:12.148 +0.245 15:50:30.613 7 1:19.039 +4.171 15:52:12.149
9 1:10.364 +1.656 15:53:39.639 7 1:11.903 15:51:42.516 8 1:19.298 +4.430 15:53:31.447
10 1:10.308 +1.600 15:54:49.947 8 1:13.001 +1.098 15:52:55.517 9 1:18.610 +3.742 15:54:50.057
1 1:10.165 +1.457 15:56:00.112 9 1:12.846 +0.943 15:54:08.363 10 1:18.939 +4.071 15:56:08.996
12 1:09.691 +0.983 15:57:09.803 10 1:13.640 +1.737 15:55:22.003 1 1:21.392 +6.524 15:57:30.388
13 1:10.845 +2.137 15:58:20.648 n 1:13.611 +1.708 15:56:35.614 12 1:23.419 +8.551 15:58:53.807
14 1:09.198 +0.490 15:59:29.846 12 1:13.079 +1.176 15:57:48.693 13 1:30.718 +15.850 16:00:24.525
15 1:12.349 +3.641 16:00:42.195 13 1:13.810 +1.907 15:59:02.503
14 1:12.973 +1.070 16:00:15.476 (11) SAVOIA FRANCESCO
(57) ARNO' ANDREA 15 1:13.331 +1.428 16:01:28.807 1 1:24.349 +5.137 15:44:34.703
1 1:10.916 +1.532 15:44:19.267 2 1:22.092 +2.880 15:45:56.795
2 1:10.154 +0.770 15:45:29.421 (25) MEALE ANTONIO 3 1:20.574 +1.362 15:47:17.369
3 1:10.999 +1.615 15:46:40.420 1 1:09.602 15:44:17.036 4 1:22.283 +3.071 15:48:39.652
4 1:10.983 +1.599 15:47:51.403 2 1:10.162 +0.560 15:45:27.198 5 1:19.212 15:49:58.864
5 1:09.972 +0.588 15:49:01.375 3 1:11.259 +1.657 15:46:38.457 6 1:20.403 +1.191 15:51:19.267
6 1:09.384 15:50:10.759 4 1:11.878 +2.276 15:47:50.335 7 1:19.873 +0.661 15:52:39.140
7 1:09.855 +0.471 15:51:20.614 5 1:11.020 +1.418 15:49:01.355 8 1:19.243 +0.031 15:53:58.383
8 1:10.337 +0.953 15:52:30.951 6 1:14.621 +5.019 15:50:15.976 9 1:22.111 +2.899 15:55:20.494
9 1:09.575 +0.191 15:53:40.526 7 1:13.321 +3.719 15:51:29.297 10 1:21.915 +2.703 15:56:42.409
10 1:10.029 +0.645 15:54:50.555 8 1:15.332 +5.730 15:52:44.629 1 1:22.879 +3.667 15:58:05.288
11 1:09.825 +0.441 15:56:00.380 9 1:16.070 +6.468 15:54:00.699 12 1:24.234 +5.022 15:59:29.522
12 1:10.353 +0.969 15:57:10.733 10 1:15.283 +5.681 15:55:15.982 13 1:25.773 +6.561 16:00:55.295
13 1:10.336 +0.952 15:58:21.069 1 1:16.861 +7.259 15:56:32.843
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:42:58

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 15:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(201) DE CHIRICO FRANCESCO
1 1:20.371 +0.973 15:44:30.369
2 1:19.438 +0.040 15:45:49.807
3 1:21.055 +1.657 15:47:10.862
4 1:19.398 15:48:30.260
5 1:20.688 +1.290 15:49:50.948
6 1:21.315 +1.917 15:51:12.263
7 1:22.540 +3.142 15:52:34.803
8 1:22.742 +3.344 15:53:57.545
9 1:24.407 +5.009 15:55:21.952
10 1:24.910 +5.512 15:56:46.862
11 1:25.590 +6.192 15:58:12.452
12 1:28.797 +9.399 15:59:41.249
13 1:27.599 +8.201 16:01:08.848
(40) CARRESE DOMENICO
1 1:24.138 +4.627 15:44:34.310
2 1:22.374 +2.863 15:45:56.684
3 1:20.454 +0.943 15:47:17.138
4 1:19.511 15:48:36.649
5 1:21.082 +1.571 15:49:57.731
6 1:19.846 +0.335 15:51:17.577
7 1:20.030 +0.519 15:52:37.607
8 1:20.670 +1.159 15:53:58.277
9 1:20.528 +1.017 15:55:18.805
10 1:58.427 +38.916 15:57:17.232
11 1:23.318 +3.807 15:58:40.550
12 1:22.043 +2.532 16:00:02.593
13 1:21.385 +1.874 16:01:23.978
(112) GIANGREGORIO NICO
1 1:24.933 +3.476 15:44:35.717
2 1:23.757 +2.300 15:45:59.474
3 1:23.813 +2.356 15:47:23.287
4 1:21.457 15:48:44.744
5 1:26.015 +4.558 15:50:10.759
6 1:26.961 +5.504 15:51:37.720
7 1:28.053 +6.596 15:53:05.773
8 1:25.703 +4.246 15:54:31.476
9 1:25.003 +3.546 15:55:56.479
10 1:25.615 +4.158 15:57:22.094
11 1:21.672 +0.215 15:58:43.766
12 1:22.416 +0.959 16:00:06.182
13 1:27.258 +5.801 16:01:33.440
(214) SALONE DANIELE
1 1:14.433 +2.169 15:44:23.966
2 1:12.536 +0.272 15:45:36.502
3 1:13.538 +1.274 15:46:50.040
4 1:12.264 15:48:02.304
5 1:12.939 +0.675 15:49:15.243
6 1:12.830 +0.566 15:50:28.073
7 1:12.311 +0.047 15:51:40.384
8 1:13.479 +1.215 15:52:53.863
9 1:14.036 +1.772 15:54:07.899
10 1:13.171 +0.907 15:55:21.070
(12) BORREDON ACHILLE
1 1:26.558 +8.105 15:44:37.172
2 1:21.191 +2.738 15:45:58.363
3 1:20.320 +1.867 15:47:18.683
4 1:19.213 +0.760 15:48:37.896
5 1:18.453 15:49:56.349
6 1:21.025 +2.572 15:51:17.374
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